
PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45111291-4 Roboty w zakresie zagospodarowania terenu
45212140-9 Obiekty rekreacyjne
45112723-9 Roboty w zakresie kształtowania placów zabaw
45342000-6 Wznoszenie ogrodzeń

NAZWA INWESTYCJI : BUDOWA MAŁEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWO-REKREACYJNEJ O CHARAKTERZE WIELOPO-
KOLENIOWYM- OTWRTE STREFY AKTYWNOŚCI (OSA) EDYCJA 2019
ADRES INWESTYCJI : KLIMONTÓW DZ. NR 267/4, 267/5
INWESTOR : GMINA KLIMONTÓW z siedzibą:
ADRES INWESTORA : UL. ZYSMAŃA 1, 27-640 KLIMONTÓW
BRANŻA : BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Leszek Zaremba upr. bud. nr KL-195/85
DATA OPRACOWANIA : 25 luty 2019

Poziom cen : I kw 2019

INWESTOR :

Data opracowania
25 luty 2019

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
OTWARTE STREFY AKTYWNOŚCI W MIEJSC. KLIMONTÓW					
1	45111291-4	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
1.1	KNR 2-21 0112-01	Wykaszenie chwastów i jednorocznych samosiewów 12*24	m ² m ²		
				288.000	
				RAZEM	288.000
1.2	KNR-W 2-01 0203-06	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o pojemności łyżki 0.40 m ³ w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km 90.0*0.3	m ³ m ³		
				27.000	
				RAZEM	27.000
1.3	KNR-W 2-01 0225-02	Mechaniczne plantowanie ziemi 12*24-90	m ² m ²		
				198.000	
				RAZEM	198.000
1.4	KNR 2-21 0218-01	Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z przerzutem na terenie płaskim z dowozem i kosztem ziemi - uzupełnienie 198*0.1	m ³ m ³		
				19.800	
				RAZEM	19.800
1.5	KNR 2-23 0209-02	Ręczne wykonywanie nawierzchni trawiastej siewem z przykryciem nasion po wysiewie walcem kolczatką - trawa boiskowa 2 kg/100 m ² 198	m ² m ²		
				198.000	
				RAZEM	198.000
1.6	KNR 2-23 0208-02	Jednokrotne zagęszczanie podłoża lub warstwy wegetacyjnej walcem gładkim 0.02	ha ha		
				0.020	
				RAZEM	0.020
2	45212140-9	DOSTAWA I MONTAŻ URZĄDZEŃ SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ			
2.1	KNR 2-21 0607-02 analogia	Dostawa i montaż urządzenia - pajacyk 1	szt szt		
				1.000	
				RAZEM	1.000
2.2	KNR 2-21 0607-02 analogia	Dostawa i montaż urządzenia - wyciąg/krzesło 1	szt szt		
				1.000	
				RAZEM	1.000
2.3	KNR 2-21 0607-02 analogia	Dostawa i montaż urządzenia - drabinka/podciąg 1	szt szt		
				1.000	
				RAZEM	1.000
2.4	KNR 2-21 0607-02 analogia	Dostawa i montaż urządzenia - prasa/wioślarz 1	szt szt		
				1.000	
				RAZEM	1.000
2.5	KNR 2-21 0607-02 analogia	Dostawa i montaż urządzenia - rower/jeździec 1	szt szt		
				1.000	
				RAZEM	1.000
2.6	KNR 2-21 0607-02 analogia	Dostawa i montaż urządzenia - prostownik pleców/ławka 1	szt szt		
				1.000	
				RAZEM	1.000
2.7	KNP 18 0155-05.19 analogia	Dostawa i montaż tablicy informacyjnej 1	szt szt		
				1.000	
				RAZEM	1.000
3	45212140-9	STREFA RELAKSU			
3.1	KNP 02 0314-01.03 analogia	Dostawa i montaż stołu do gry w szachy i warcaby 1	szt szt		
				1.000	
				RAZEM	1.000
3.2	KNP 02 0314-01.03 analogia	Dostawa i montaż stołu do gry w chińczyka 1	szt szt		
				1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
3.3	KNR 2-21 0607-02 analogia	Dostawa i montaż ławki z oparciem składającej się z: - istalowy stelaż malowany proszkowo zakotwiony w gruncie za pomocą stóp fundamentowych - 1 kpl - siedzisko z desek gr. 34mm - 1 kpl - oparcie z desek gr. 34mm - 1 kpl 4	szt szt	 4.000	 4.000
3.4	KNR 2-21 0607-02 analogia	Dostawa i montaż koszy stalowych 1	szt szt	 1.000	 1.000
3.5	KNR 2-21 0302-03	Sadzenie krzewów - iglaków szlachetnych oraz zabezpieczenie ich siatką 10	szt. szt.	 10.000	 10.000
3.6	KNR 2-21 0413-01	Obsadzenie roślinami kwiatowymi przy ilości 1 szt./m2 32	m ² m ²	 32.000	 32.000
4 45112723-9 PLAC ZABAW DLA DZIECI					
4.1	KNR-W 2-01 0203-05 analogia	Dowóz piasku z rozścieleniem na placu zabaw gr. warstwy 20 cm - ziarna piasku o gr. 0-2mm 90.0*0.2	m ³ m ³	 18.000	 18.000
4.2	KNR 7-02 0127-01 analogia	Dostawa i montaż urządzenia linarnego typu "Drzewko" 1	kpl kpl	 1.000	 1.000
4.3	KNR 7-02 0127-01 analogia	Dostawa i montaż mostku łańcuchowego 1	kpl kpl	 1.000	 1.000
4.4	KNR 7-02 0127-01 analogia	Dostawa i montaż zestawu gimnastycznego typu "Fip" 1	kpl kpl	 1.000	 1.000
4.5	KNP 18 0155-05.19 analogia	Dostawa i montaż tablicy informacyjnej 1	szt szt	 1.000	 1.000
5 45342000-6 OGRODZENIE					
5.1	KNR 2-23 0402-03 analogia	Dostawa i montaż furki w ogrodzeniu z paneli zgrzewanych - wys. 1,0m 1+1	szt szt	 2.000	 2.000
5.2	KNR 2-02 10802-01 analogia	Dostawa i montaż plotku ogrodzeniowego z paneli zgrzewanych - wys. 1.0m - przęsła 2,55m 11*2+22+10	m m	 54.000	 54.000
5.3	KNR 2-23 0310-04 analogia	Dostawa i montaż stojaka na rowery - 4 stanowisk na terenie nieutwardzonym 1	kpl kpl	 1.000	 1.000